
UCHWAŁA Nr 12/2023 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie przyznania nagrody „Przyjaciel Młodzieży” osobie szczególnie zasłużonej 

dla Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice oraz Młodzieży 

 Na podstawie § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XII/106/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 12079) oraz § 6 Uchwały Nr 4/2021 Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie przyznawania nagrody „Przyjaciel Młodzieży” osobom/podmiotom 

szczególnie zasłużonym dla Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice oraz Młodzieży, 

Młodzieżowa Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia wyróżnić Stowarzyszenie Kulturalne „Kotwica” nagrodą „Przyjaciel Młodzieży” 

za szczególne zasługi dla Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice oraz Młodzieży. 

§ 2. Uzasadnienie przyznania nagrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy 

(–) Jan Waligóra 


